ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ» СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

__16.09.2021_                                                                                 №  62
г. Советская Гавань

Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления в рамках дворовой территории дома № 9 по ул. Гончарова в городе Советская Гавань

Рассмотрев предложение граждан об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление от26.08.2021 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава городского поселения «Город Советская Гавань», решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» от 01.08.2005 № 32 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Установить границы территории, в пределах которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление согласно схеме границ территории, указанных в приложении № 1 к настоящему решению, иосновных ориентирах согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Границы территории, в пределах которой предполагаетсяосуществлять территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству Павленко С. В.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председатель Совета депутатов                              С.В. Павленко

Глава городского поселения
«Город Советская Гавань»                                                          П.Ю. Боровский